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  S

LISTINO PUBBLICO
GENNAIO 2023

CODICE DESCRITTIVA CONF.
L / Kg / Pz.

€ / CONF.
(IVA esclusa)

€ / CONF.
(IVA inclusa)

N° 
PEZZI

GOMMA POLIURETANICA PER COMENTI

TS44030N
TS44030B
TS44030G
TS44060N
TS44060B
TS44060G

SIS440 - TEAK DECK CAULKING
Cartuccia colore nero
Cartuccia colore bianco
Cartuccia colore grigio

Salsiccia colore nero
Salsiccia colore bianco
Salsiccia colore grigio

305 ml.
305 ml.
305 ml.
592 ml.
592 ml.
592 ml.

30,13
31,35
31,35
51,24
53,92
53,92

12
12
12
12
12
12 

DETERGENTI ECO FRIENDLY

TE100010
TE100036
TE100181

ECO100 - TDS TEAK CLEANER (POLVERE)
Pulitore biologico in polvere per teak 0,90 Kg.

3,62 Kg.
18,14 Kg.

24,80
70,30

280,60

30,26
85,77

342,33

6
4
1

TE300010
TE300038
TE300190

ECO300 - TDS TEAK CLEANER/BRIGHTENER (LIQUIDO)
Pulitore e rinnovatore liquido per teak 0,90 Lt.

3,78 Lt.
18,93 Lt.

32,80
74,80

328,90

40,02
91,26

401,26

6
4
1

ACCESSORI

TA100001
ACC100 - TDS REEFING HOOK
Utensile adatto per rimuovere il vecchio comento 1 63,90 77,96 12

TA200001
ACC200 - TDS SEAM-SANDER
Utensile per la carteggiatura dei comenti del teak 1 50,80 61,98 12

TA20002 RICAMBI CARTA VETRO PER SEAM SANDER 1 18,90 22,81 12

STUCCHI E COLLE EPOSSIDICI

TF200075
FFE200 - FAIRING & FITTING EPOXY
Prodotto epossidico per la stuccatura e incollaggio di ponti

7,57 Lt. 411,50 502,03 2

INCOLLANTE PER COPERTE MONOCOMPONENTE

TM100010
MPS-4000
Incollante monocompente 592 ml. 41,80 51,00 6

PRODOTTI VARI

TP100010
ACC-100 - TDS TEAKSEALER AND PROTECTOR
Sealer a base acqua per la protezione del Teak. 0,90 Lt. 60,90 74,30 12
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24,70
25,70
25,70
42,20
44,20
44,20


